www.cable-equipements.com  (+33) 01 45 90 14 14
COLIBRI
BOBINES EN STOCK
Matière Ø des joues Ø du fut Largeur utile
Largeur
hors-tout
Epaisseur
des joues
Ø trou
central
Code Couleur
Contreplaqué 300mm 148mm 250mm 262mm 6mm 42mm SMECPS300/148/250 -
Contreplaqué 400mm 206mm 220mm 232mm 6mm 42mm SMECPS400/206/220 -
Contreplaqué 600mm 242mm 350mm 366mm 8mm 83mm SMECPS600/242/350   -
Plastique 160mm 75mm 80mm 84mm 2mm 26mm UOCS160/75/80/26  blanche
Ø des
joues A
Ø du
fut B
Largeur
utile C
Dimension
plié D
Capacité Alésage
Vol. utile avec
garde de 50 mm
Charge utile
indicative
Code Disponibilité
600 250 300 120 70 dm3 83 mm 44 dm3 120-140 kg SMECOL600/250/300 Minimum de commande
750 360 385 150 131 dm3 83 mm 89 dm3 200-220 kg SMECOL750/360/385 Sur stock
Touret pliable et facile à manipuler
- Facilité de manutention : 1/3 à 1/5ème du poids du bois
- Indispensable pour vos expéditions à l’export : aucun traitement phytosanitaire n’est requis
- Pliable, le COLIBRI offre des gains importants durant le transport et le stockage :